
 

   

 

__________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________ 

Via Liutprando, 32  -  05100  Terni   -  Tel. 0744/273932  -  Fax 0744/274129 

C. F.: 80003950559 – C.U.U.: UF5N6W 

E-mail: tree00400x@istruzione.it   -  tree00400x@pec.istruzione.it 

Sito: www.ddsangiovanni.gov.it  

DIREZIONE DIDATTICA STATALE “SAN GIOVANNI” 

 
 

 

IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 

Vista              la necessità  di provvedere  all’approvvigionamento di una calcolatrice  stampante  

per la segreteria, ufficio del D.S.G.A. 

Verificata             la disponibilità di fondi nel Programma Anuale E.F. 2017, Scheda finanziaria A01; 
 
Verificato             che non sono presenti convenzioni  Consip  attive, 

 

DETERMINA 
 

 
di procedere alla acquisizione  della migliore offerta da parte di  tre fornitori ai sensi art. 34 D.I.44/2001. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Teresa Assunta Fiorillo 

FIRMA AUTOGRAFA SOSTITUITA 
A mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma  
2 Decreto Legislativo 39/93 

 

 

 

 

 

 

PC2/DOCUMENTI/CARTELLADETERMINE/DETERMINAACQUISIZIONEPREVENTIVIFORNITURACALCOLATRICEDSGA/E.F. 2017. 

TREE00400X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003700 - 12/05/2017 - B.15.F - U

mailto:tree00400x@istruzione.it
mailto:tree00400x@pec.istruzione.it
http://www.ddsangiovanni.gov.it/

